
DODATEK Č. 1_K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ 9 POSKYTNUTÍ DOTACE ZE SPORTOVNIHO FONDU NA PRAVIDELNOU CINNOST DĚTÍ a MLÁDEŽE 
č. DS202000724/01 

statutární město Liberec 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

IČ; 00262978 
zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních zastoupené Mgr. Bc. Markétou Sabáčkovou, vedoucí odboru cestovního 
ruchu, kultury a sportu 
číslo bankovního účtu: 
(jako Strana poskytující dotaci, dále jen poskytovatel)

3 

TJ VK DUKLA LIBEREC z.s 
zastoupený: Mgr. Pavel Šimoníček 
IČ; 46747001 
se sídlem: Husitská 582/28, 46007 Liberec 
číslo bankovního účtu: 
(dále jen přıjemce) 

uzavírají v souladu S ustanovením § 10a Zákona č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon 0 rozpočtových pravidlech), 
tuto veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace: 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 13. 8. 2020 veřejnoprávní smlouvu O poskytnutí dotace 
č. DS202000724 (dále jen ,,Smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí dotace výši 54 990,- 
Kč na pravidelnou sportovní činnost dětí a mládeže. 

1.2 Vzhledem ke skutečnostem spoj enými s nouzovými opatřeními vydanými vládou ČR 
a omezeními Služeb, omezeními pohybu obyvatel, zavřenými sportovišti a další. Příjemce 
nemohl naplnit parametr uvedený ve veřejnoprávnísmlouvě o poskytnutí dotace čl. I. odst. 3. 
Dále dochází k prokrácení a změně rozpočtu, který bude součástí tohoto dodatku. 

1.3 Na základě skutečnosti uvedených v čl. I, odst. 1.2 tohoto dodatku se Smluvní strany 
dohodly na změně parametru uvedeného ve Veřejnoprávní smlouvě a to o prokrácení hodnoty 
parametru tj. Z 12 na 9 měsíců pravidelné sportovní čimiosti dětí a mládeže. Dále příjemce 
k tomuto dodatku doložil nový snížený rozpočet (příloha č. 1)



v 

Článek II. 
Účel a vyse dotace 

2.1 Čl. II, odst. l „Smlouvy“ ve Znění „Dotace je poskytnuta přıjemci ve výší 54 990,- Kč se 
nahrazuje textem: „ Dotace je poskytnuta přıjemcí ve výši 82 485,- Kč. 

Článek III. 
Ostatní ujednání 

3.1 Ostatní ujednání „Smlouvy“ nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají V platnosti. 
3.2 Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Liberec 
č. 236/2020 Ze dne 24. 9. 2020. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

4.1 Příjemce bere na vědomí, že dodatky S hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 
Včetně dohod, na základě kterých se tyto dodatky mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
poskytovatel V registru smluv Zřízeném jako informační Systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., O regístıˇu smluv. Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva 
Včetně případných dohod O její změně, nahrazení nebo zrušení byly V plném rozsahu zveřej něny 
V registru smluv. 
4.2 Smluvní strany berou na vědomí, Že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno Za souhlas 
s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 
4.3 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účirmostí jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, 
nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, 
a to iv případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 
4.5 Příloha dodatku č. l Upravený rozpočet. 

V I .iıflflvni flnfl- ' V Lihęrøø dne: 1 4 -1z- 2020 

Za/.ıe`ôˇsk.SLtovàtele: Za příjemce: 

Mgr. Markéta Sabáčková Mgr.,l4avel Šimoníček 
Vedoucí odboru cestovního ruchu, předseda 
kultury a sportu



.

. 

V5 

G33

S 

§02 

VŇU 

Oqhwwę 

W% 

VŘU 

Oąfiwfl 

NW 

ìgäo 

\Em:$>C5C 

0:2

N 

V5 

Og 

QUO 

VŇU 

CQS 

V_U 

85 

__šoÉ 

__5šW>Eg 

29
Ň 

VŇU 

QOfi§Ň

Š 

ęčñă 

ˇŇU 

Oqgq 

NW 

VŇU 

Oąâę 

gw 

Eg_g__CmšW>Eg 

xs 

Ogg 

mw 

šg

_ 

V5 

gfiă 

NW 

VŇU 

DQQW 

NMW 

maš; 

EOŠ8 

____U_w>__um 

Š 
O__%>__um 

O__W__OE9_ 

__§__8 

amg 

5: 

_____F____Om 

_ăˇ__3 

W___OMgs_

m 

Nisy 

“__U=;__um

M 

Eflšs 

U___°w2Nˇ_ 

_“ 

____=_O3 

m__~__3_____U___ 

ımu? 

:E08

Q 

E9__s 

W_____"3_mˇ_

M 

csB3h__~_“3›___0__ˇ 

fiN___n 

âăz

m

`

_

_ 

§02 

_ 

_

V

_
_ 

`

_ 

EEE 

~___°mgs_

N 

ęgšo 

=__äMU>___w__ˇ 

___E_____řE 

____ˇ_flz

N 

___%:__ăš_

H 

:E38 

___~_:w>=_Q__ˇ 

ˇ_BD__NE 

›__s==_0__ 

;5OE__ 

`_É°g____O__u 

ř=_°__n

H 

$:_0EQˇ_ 

saw“ 

w5_W_;_um 

33 

sam 

NĚ>OgmOı 

Nšmwm 

Năă_ämO__ 

gang 

w>e__UU 

>ˇ_mD_g 

ĚNWZ 

>ˇ_mO_°n 

snů 

“0wgä__ 

›>Oˇ_mO_°n_


